

Anders Andersen Hornum Holding ApS

Håndværkergade 15
9600 Aars
CVR-nr. 32652972

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2018

Dirigent

Navn: Anders Kristian Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Andersen Hornum Holding ApS
Håndværkergade 15
9600 Aars

CVR-nr.: 32652972
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Kristian Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 705 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2017 samt den økonomiske udvikling i regnskabsåret henvises i øvrigt til årsrapporten.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke konstateret usædvanlige forhold ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.489)	(12.479)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		847.377	(735.807)
Andre finansielle omkostninger		<u>(129.696)</u>	<u>(132.690)</u>
Resultat før skat		705.192	(880.976)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>705.192</u>	<u>(880.976)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>705.192</u>	<u>(880.976)</u>
		<u>705.192</u>	<u>(880.976)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.041.043	3.393.666
Udskudt skat		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>4.041.043</u>	<u>3.393.666</u>
Anlægsaktiver		<u>4.041.043</u>	<u>3.393.666</u>
Likvide beholdninger		<u>301</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>301</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u>4.041.344</u>	<u>3.393.670</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.390.977)</u>	<u>(4.096.169)</u>
Egenkapital		<u>(3.265.977)</u>	<u>(3.971.169)</u>
Bankgæld		6.241.413	6.450.300
Anden gæld		<u>783.558</u>	<u>837.289</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.024.971</u>	<u>7.287.589</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	276.100	71.000
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>282.350</u>	<u>77.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.307.321</u>	<u>7.364.839</u>
Passiver		<u>4.041.344</u>	<u>3.393.670</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.096.169)	(3.971.169)
Årets resultat	0	705.192	705.192
Egenkapital ultimo	125.000	(3.390.977)	(3.265.977)

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.326.766	474.000
Tilgange	0	31.300
Kostpris ultimo	6.326.766	505.300
Nedskrivninger primo	(2.933.100)	(474.000)
Afskrivninger på goodwill	(239.957)	0
Andel af årets resultat	1.087.334	0
Udbytte	(200.000)	0
Årets nedskrivninger	0	(31.300)
Nedskrivninger ultimo	(2.285.723)	(505.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.041.043	0

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 479.914 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Hornum Murer- & Entreprenørforetning Knud Kristensen A/S	Vesthimmerland	A/S	20,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	125000	125.000
	1		125.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	208.100	5.000	6.241.413	5.332.800
Anden gæld	68.000	66.000	783.558	481.800
	276.100	71.000	7.024.971	5.814.600

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Hornum Murer- & Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S nom. 500.000 kr. Regnskabsmæssig værdi 4.041.043 kr.
